
~OH~=~ 
hound sys f ems 

BOIIRI<:R L QlJIPAMf" 10 Dr \ L'DIO E VIDEO URIU.- ME 
Departamento de licitação 147 3363-9457. 

Rua 438. 40 I SI. O I I Murretes ltapema/SC 
licitabssf@gmail com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 
PREGÃO ELETRÓNICO N° 2019 09 27 1 

PROPOSTA DE PREÇO 

BOHRER EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VfDEO EIRELI-ME 
Rua, 438, N° 401 , SALA 01 , MORRETES. ITAPEMA -SC, CEP: 88220-000 
CNPJ. 22.172 252/0001-30 INSCR 257.611 487 
TEUFAX 47-33639457 EMAIL hc1tabss@gmail.com 
REPRESENTANTE LEGAL. ANDRÉ LUIS BOHRER 
CPF 098 234 629-84 RG· SSP/SC 5 922 348 
BANCO BRADESCO . AG. 2149-0 C/C 13223-3 

I ITEM QNT. UN. I ESPECIFICAÇOES I MARCA UNIT. 
f 001 . 001 - UN Acordeon 120 baixos, Palheta em aço. - MICHAEL-r-4-.839,91-

ínoxidável, • 41 teclas, 9 registros, (7 mão Modelo: 
d1re1ta e 2 mão esquerda), Estrutura de ACM12007N 
madeira nobre (Madeira de lei), 
Acabamento Refinado - Alto Brilho, Fole 
com revestimento em linho e couro, 
Cantoneiras externas do fole em metal, 
Acompanha case Mochila com rodinhas, 

I alça retrátil (do case), bolso externo e 
alças ara acordeon.~-

' 

VALOR TOTAL Quatro mil oitocentos e trinta e nove reais e noventa e um 
centavos. 

DECLARAMOS QUE 

R$ 4.839,91 

• NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS ALÉM DO LUCRO, 
TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO 
TRANSPORTES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS 
DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O 
FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO 

• VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) DIAS 
• PRAZO PARA PAGAMENTO 30 (trinta) DIAS. 
• PRAZQ.a{\RA ENTREGA. 30 (trinta) DIAS . 

.-
72 252;~~1\RANTIA. 12 (doze) MESES. 

22.\ ' OE 
SOHRER EQUIPAMENTOS 

AUOIO E vtoEO E\REU-ME ltapema, 11 de Outubro de 2019. 

Rua 438, Nll401 - Sa(a 01 

Mo,....,.aP~ ~ " ' 1 r'l eMA - se 1 flnn.c I # .. 20/t/Yff L tTAP BOHRE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VlDEO EIRELI-ME 
ANDRÉ LUIS BOHRER 
CPF 098 234 629-84 

RG· 5 922 348 SSP-SC 

1101/RFR EQl'IP.-tMI:..\'TO DF: AUD/0 E I 'JI)EO E/REI./ - ME 
C!VPJ: 11.1 i'2.1.f l- 0001-Jtl 

\ 'i.)t-111 proft.HWifUÚ f"''"U IÍHtÜII ,. ihmfÍifllç.IO. 

61 

TOTAL. 
4 839,91 



~OH~=~ 
~und systems 

MICHAEL 

BOIIRER EQUIPAMENTO DE AUOIO E VIDEO EIRELI- ME 
Departamento de licitação 147 3363-9457 • 

Rua 418, 401 , SI O I I Morretes ltapcma/SC' 
licitabss(a)gmail com 

ACORDEON MICHAEL ACM12007N PRD DE 120 BAIXOS 

http://michael.com.brlaite/lnstrumento/459/acordeon-michael-acm12007n
prd-de-120-baixos 

62 

L 



HS Eletrônicos 
HS COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA - EPP 

CNPJ: 09.142.743/0001-70 
I.E. 671.227.643.110 63 
Fone(19)33241601 

E-mail: hslicitacoes@yahoo.com.br 
Rua Bárbara Blumer, 52 -

Vila Santana- Sumaré/SP- CEP: 13.170-575 

À 
Prefeitura Municipal de Farias Brito/Ceará. 

Pregão Eletrônico n° 2019.09.27.1 

PROPOSTA 

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, 
especialmente os da Lei no 8.666/93 e Lei no 10.520/2002, bem como às cláusulas e 
condições da modalidade Pregão Eletrônico no 2019.09.27.1. 

Declaramos ainda, que nao ocorreu fato que nos impeça de participar da 
mencionada Licitação. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens 
especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor da presente Licitação. 

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais destinados ao atendimento das 
necessidades da escola de ensino fundamental Antônio Paes de Andrade e da 
secretaria de educação do municipio de Farias Brito/CE 

LOTE 11: VIOLINOS 

! ITEM ESPECIFICAÇÕES 

/4 COM ESTOJO T~RMICO -VIOLINO 4 
Especifica 
Abeto (Sp 
Side): Ma 

ções Técnicas: Tampo (Top): 
ruce); Lateral e fundo (Back 
pie trabalhado; Braço (Neck): 

Maple; M icro afinação: 4 Cordas; 
2 Acabamen to: envernizado; Arco: Madeira 

paris e crina animal genuína; com olho 
Estojo térm 
retangular 
Ébano; E 
Ébano. 

' 

ico (Thermal Case): Extra luxo 
Espelho: ~bano; Queixeira : 

standarte: ~bano ; Cravelhas: 

--

UN QTD 
MARCA 
MODELO 

EAGLE 
Und 04 

VE1 44 

. VALOR TOTAL. DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS 

Prazo de validade da proposta : 60 (sessenta) dias. 
Prazo para entrega: 30 (trinta) dias. 

Sumaré/SP, 11 de outubro de 2019 

iJr 
Heron Sanajotti 

VALOR, 
UNIT. 

R$ 
720,00 

Sócio proprietário ~._.'i.~~ 
RG: 40.965.049-3 ~~,c~s~ ~~v'l~ 

CPF: 330.560.278-37 t.~v,~'i.'i.\.~t:lt.~~ bb~~'~ 
~s ~Y~q ~ ~-"' 1.: 
c~ c\\~s 
,~c;, 

VALOR 
TOTAL 

R$ 
2.880,00 


